

خبر

یونایتد قرارداد ۷ساله خود با شورت را رسمی کرد

■ باشگاه منچستر یونایتد به مدت هفت‌سال با کمپانی اتومبیل شورت قرارداد بست. بستن قرارداد با شورت به آن معنا خواهد بود که این شرکت اتومبیل‌سازی از ابتدای فصل ۱۵-۲۰۱۴ جایگزین AON در روی پیراهن آنها خواهد شد. توافقی‌های انجام شده بین منچستر یونایتد و این شرکت اتومبیل‌سازی نزدیک به دوام پیش انجام شده بود ولی اعلام رسمی آن به بعد موکول شده بود. شورت از دوسال دیگر به شکل رسمی شریک تجاری شیاطین سرخ خواهد بود. این در حالی است که شورت پنجمین شریک تجاری منچستر یونایتد در تاریخ ۱۳۴ ساله این باشگاه است. مبلغ قرارداد یونایتدی‌ها با شورت هنوز اعلام نشده ولی هر کسی که در جریان چگونگی بسته شدن این قرارداد بوده آن را مورد تمجید قرار داده است. ریچارد آرنولد، مدیر تجاری منچستر یونایتد در این مورد گفت: این یک قرارداد فوق‌العاده است. قراردادی طولانی‌مدت برای باشگاه. ما تنها شش هفته با شورت در حال همکاری هستیم ولی آنها ایده‌های بسیار جالبی ارائه کرده‌اند که هم ما و آنها و هم ۵۸ میلیون هوادار ما در سراسر دنیا از آن سود خواهند برد. وی افزود: آنها کلیدی‌ترین شریک ما در تور کنونی یونایتد بوده و به درآمذایی ما در آفریقای جنوبی، چین و اروپا کمک بسیاری خواهند کرد.

مارادونا برای مربیگری به چین می‌رود

■ پس از آنکه مربیگری مارادونا در امارات خیلی زود به پایان رسید، مدیر برنامه‌های وی در چین به دنبال تیم می‌گردد. پس از آنکه عکس مارادونا در دوتی با نماینده یکی از باشگاه‌های چینی منتشر شد، گفته می‌شود ممکن است سرمربی پیشین آرزانتین برای به دست گرفتن هدایت یک تیم چینی راهی این کشور شود. در حال حاضر مدیر برنامه‌های مارادونا در حال گفت‌وگو با یک تیم چینی است و اگر بتواند با این تیم به توافق برسد، مارادونا دومین مربی آرزانتینی لیگ چین پس از سرخیو باتیستا خواهد بود که هدایت شانگهای شنخوا را بر عهده گرفته است. مدیر برنامه‌های مارادونا در این مورد گفت: ما در خله مارادونا با یکدیگر صحبت کردیم. به نظر می‌رسد دیه‌گو از حضور در چین هیجان‌زده شده بود. اکنون در حال گفت‌وگو بر سر مسایل مالی هستیم.

رئال ۴۵ میلیون یورو برای مودریچ پرداخت کرد

■ مدیر باشگاه دیناموزاگرب گفت که باشگاه رئال مادرید برای به خدمت گرفتن «لوکا مودریچ» ۴۵ میلیون یورو پرداخت کرده است. به گزارش روزنامه‌های اسپانیا، به نظر می‌رسد سریال مودریچ به اپیزودهای پایانی رسیده است. منبع کروات می‌گویند، رئال مادرید می‌تواند بازیکن تاتنهام را از آن خود بدارد. «ژورن مامیچ» مدیر باشگاه دیناموزاگرب به روزنامه ورزشی «سپور تسکه» گفت که قهرمان لالیگا برای به خدمت گرفتن این بازیکن کروات که فصل گذشته در تاتنهام توپ می‌زد، ۴۵ میلیون یورو پرداخت کرد. بیش از سه میلیون یورو از این مبلغ باید در اختیار باشگاه کروات قرار گیرد.

همکاری زی‌زو با تیم پایه‌ای رئال

■ زین‌الدین زیدان، اسطوره سابق باشگاه رئال مادرید به تیمی‌لی فرانسه در طول این فصل، علاوه بر همکاری به عنوان مدیر فنی کپهکشانی‌ها، در تیم پایه‌ای رئال هم همکاری خواهد کرد تا خودش در برای حضور در عرصه مربیگری آماده کند. او که در طول این فصل کارت رسمی مربیگری را دریافت خواهد کرد در نظر دارد تا با همکاری با تیم پایه‌ای رئال، به تجربه‌اندوزی پرداخته و یک گام دیگر خودش را به مربیگری نزدیک کند. زیدان در نظر دارد تا ماجراجویی جدیدی را در فوتبال حرفه‌ای آغاز کند و در طول این فصل، دوران مربیگری خود را که چند ماه پیش آغاز کرده به پایان خواهد برد. در کنار گذراندن این دوره، زیزو در تیم‌های پایه‌ای رئال حضور خواهد یافت تا آماده‌سازی‌های لازم برای محقق کردن رویایش برای کار کردن به عنوان یک مربی را تدارک ببیند. او در آوریل سال ۲۰۰۶، وقتی در کنفرانسی خبری خلافتقلی‌اش با دنیای فوتبال را اعلام کرد، گفت: «من برنامه اتی من کار کردن با تیم پایه‌ای رئال مادرید است.»

تلاش بارسا برای خرید هر چه سریع‌تر نیمار

■ سران باشگاه بارسلونا به خوبی می‌دانند که نیمار دیر یا زود به تیم‌شان خواهد آمد. این ستاره برزیلی این روزها در تیم المپیک این کشور در شهر لندن به سر می‌برد و بازی‌های المپیک را بر گزار می‌کند و سران باشگاه بارسلونا هم در تلاش هستند تا نیمار هر چه سریع‌تر به تیم‌شان بیاید. روزنامه مارکا در گزارشی در این‌باره به این نکته اشاره کرده که تلاش‌ها برای جذب او در حال انجام است. آخرین فردی که در این‌باره به صحبت پرداخت، نایبرپیس ورزشی باشگاه بارسلونا بود که در این‌باره گفته: «نیمار؟ همه ما دوست داریم که او بعد از بازی‌های المپیک به اینجا بیاید. اگر او تصمیم بگیرد تا به اروپا بیاید، سعی می‌کنیم که مقصدش بارسلونا باشد.» این صحبت‌های خوسه ماریا بازومتو، نایبرپیس ورزشی بارسا در مورد نیمار بود. این طور به نظر می‌رسد که آبی‌اناری‌ها، بی‌وقفه در تلاشند تا هرچه سریع‌تر نیمار را به خدمت بگیرند و سران این باشگاه خواهان آن هستند تا در زودترین زمان ممکن نیمار را در لباس آبی و اناری بارسا ببینند. این درحالی است که او اخیرا قراردادش با باشگاه سانتوس را تا سال ۲۰۱۴ تمدید کرده ولی اکنون از سسوی سران بارسا تحت فشار است تا هرچه زودتر به تیم تیتو ویلانووا ملحق شود.

شرق

ورزش

توصیه رویانیان و ژوزه به هواداران پس از توقف دوباره

صبور باشید



بازی به دلیل اشتباهی که انجام داده جریمه خواهد شد. او درباره صحنه‌های مشکوک به پناثلی که مورد اعتراض هر دو تیم بود هم توضیح داد: «در دو صحنه مشکوک به هند پناثلی یکی برای پرسپولیس و یکی برای گهر، داور بازی به درستی تصمیم گرفت. در واقع در هر دو صحنه، توپ به داوران خوبی هستند.» این بازی حواشی قابل‌توجهی داشت، تماشاگران راستی با پرتاب سنگ، اعتراض خود را به دآوری نشان دادند. تارتار درباره این اتفاقات گفت: «من تعدادی سنگ دیدم اما نمی‌دانم از جانب چه کسانی پرتاب شده است. از کجا معلوم سنگ‌ها از طبقه دوم استادیوم پرتاب نشده باشند. البته ما هم باید فرهنگ‌سازی کنیم. این تماشاگران ۶۰۰-۵۰۰ کیلومتر راه را طی کرده‌اند و به تهران آمده‌اند. حق‌شان نیست که با بی‌عدالتی برد را از تیم‌شان بگیریم. اگر داور درست سوت می‌زد ما برنده بودیم و شاید دیگر شاهد آن مشکلات هم نبودیم.» حسین عسگری، رئیس دپارتمان داوران فدراسیون تاکید کرد که کمک داور

روز پنجم، روز نتایج قابل پیش‌بینی بود

شروع خوب بوکسورها در لندن



عکس: روزبه

شرق: روز پنجم از بازی‌های المپیک لندن تنها با یک برد برای ورزشکاران ایرانی همراه بود. مهدی طلوتی، بوکسور وزن منهای ۵۶ کیلوگرم کشورمان تنها نماینده ایران بود که دیروز موفق شد در این بازی‌ها سرلند شود. طلوتی، در اولین مبارزه خود توانست با نتیجه ۱۶ بر ۱۲ «جاناتان آلونسو فلت» از اسپانیا را شکست دهد. او در این دیدار راوند اول ۴ بر ۳، راند دوم ۵ بر ۴ و در راند سوم ۵ بر ۵ به پیروزی رسید تا به دور دوم این رقابت‌ها راه یابد. «جاناتان آلونسو فلت» بوکسور ۲۱ساله اسپانیایی مقام مهم اروپایی و جهانی در کارنامه نداشت و بالاترین عنوان او مربوط به رقابت‌های داخلی اسپانیا بود. طلوتی شنبه ۱۴ مرداد ساعت ۱۸:۳۰ به وقت تهران به مصاف «انثیا ر پلوسینف» از قزاقستان می‌رود. این حریف قزاق عنوان قهرمانی بازی‌های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگجو را دارد. همون کرمی در آن بازی‌ها نماینده این وزن ایران بود که با نتیجه ۱۲ بر صفر به این بوکسور باخت. اما پیش از این احسان روزبهانی، بوکسور وزن ۸۱ کیلوگرم کشورمان که مدعی کسب مدال المپیک نیز هست، دوشنبه‌شب، بعد از حذف ناباورانه امین قاسمی‌پور، بازی دینی‌ای از خود به نمایش گذاشت و اولین برد را نصیب بوکس ایران کرد. او در دور اول رقابت‌های این وزن، والرا مونوری از کلمبیا را در یک مسابقه نزدیک با نتیجه ۱۲ بر ۱۰ شکست داد تا راهی دور بعد شود و مقابل بامداد مظفر بوکسور ازبکی‌ال‌اصل ترکیه‌ای قرار بگیرد. روزبهانی راند اول را ۲ بر ۲ واگذار کرد اما در راندهای دوم و سوم بهتر از حریفش بود و این دو رانده را به ترتیب با نتایج ۶ بر ۴ و ۴ بر ۹ به نفع خود پایان داد تا در مجموع سه راند و ۹ دقیقه مبارزه به برتری ۱۲ بر ۱۰ برسد. روزبهانی بامداد یکشنبه ۱۵ مرداد به مصاف این بوکسور می‌رود. اما دیروز به جز برد طلوتی هیچ یک از ورزشکاران نتوانستند به توفیقی برسند و در هر سه رشته قایقرانی، تیروکمان و شنا نتیجه قابل قبولی نگرفتند و از دور رقابت‌ها کنار رفتند. محسن شادی و سولماز عباسی مردوزن اول رویتینگ ایران، در مرحله یک‌چهارمی‌های

لندن به این شرح است:
تیروکمان: میلاد وزیری، ساعت ۱۴:۴۰
دوچرخه‌سواری: تایم تریل: علیرضا حقی، ساعت ۱۷:۴۵
قایقرانی: رویتینگ: محسن شادی، ساعت ۱۳

موقعیت گلزنی خود به دو گل نرسیدیم. البته باید در بحث حمله بهتر شویم، اگرچه از نظر دفاعی عملکردی به مراتب بهتر داشتیم.» او از تماشاگران خواست که صبور باشند: «من ۱۲ سال در مصر بودم، تیمم در آنجا هم لیگ را خوب شروع نکرد اما در نهایت با تیمی که داشتیم، قهرمان آفریقا شدیم. جوجه را آخر پاییز می‌شمارند!» محمد رویانیان، مدیرعامل پرسپولیس هم دیروز با انتشار بیانیه‌ای ضمن حمایت از سرمربی پرغالی تیمش از هواداران خواست صبور باشند: «به خاطر دارم که آقای مانوئل چندنی پیش در محفلی خصوصی به بنده یادآور شد که احتمال دارد در آغاز فصل سختی‌هایی را تحمل کنیم اما با گذشت زمان روزهای خوب از راه خواهد رسید و پرسپولیس همان پرسپولسی خواهد شد که تمامی هواداران انتظار آن را دارند. بنده حمایت صددرصد خود از کادر فنی و بازیکنان را اعلام داشسته و از تلاش آنها تشکر می‌کنم. از هواداران صبور و عزیز پرسپولیس نیز درخواست می‌کنم به حمایت خود از تیم ادامه دهند و در بازی‌های

یک ساعت گریه و زاری بی‌فایده بود

روای غرق‌شده «شین آلام»



عکس: Reuters

نشست و اشک ریخت. آلام به مدت ۲۰ دقیقه دیگر هم گریه کرد و حاضر نشد پیست مسابقه را ترک کند. اصرار مسوولان بر گزارکننده مبنی بر اینکه او محل رقابت را ترک کند هم بی‌فایده بود و ششین آلام وانمود کرد توان بلند شدن از روی زمین را ندارد. سرانجام پس از نزدیک به یک ساعت وقفه در بازی، او تصمیم گرفت با کمک مربی و یکی از مسوولان بر گزارکننده، پیست مسابقه را ترک کند مسابقه را ترک کند که گزارش AFP تصویری که او روی زمین نشسته بود و گریه می‌کرد به طور قطع و یقین تا مدت‌ها در تاریخ رقابت‌های المپیک باقی خواهد ماند. ششین الام در شرایطی که مثل سیل گریه می‌کرد، روی پیست مسابقه به مدت زمان تقریبی یک ساعت نشست و مقابل دیدگان هواداران بیشماری که به سالن آمده بودند، گریه کرد. او با این کار تصمیم داشت به رای نهایی داوران مسابقه که رقیب آلمانی او را برنده مسابقه اعلام کرده بودند، اعتراض کند. ماجرا از این قرار بود که کار این دو ششمینباز در وقت اصلی با تساوی ۵ – ۵ به پایان رسید و کار به وقت اضافی کشید. در این وقت هم که به نظر می‌رسید بدون اتفاق خاصی به پایان خواهد رسید، همه چیز تا ثانیه آخر منسلاوی پیش رفت تا اینکه درست در مسابقه آخر مسابقه رقیب آلمانی ششین آلام ضربه‌ای به او زد و داوران مسابقه رای به برتری او دادند. اما مربی این ششمینباز کروی معترض شد زمانی که رقیب آلمانی ضربه زده است وقت به پایان رسیده بود. ششین آلام هم که این عقیده را داشت، با داد و فریاد و گریه زاری خواست تا در رای نهایی تجدید نظر شود. این اتفاق افتاد و بازی به مدت ۴ دقیقه تعطیل شد تا داوران وارد شور شوند. در طول این ۲۰دقیقه ششین آلام که رویای قهرمانی‌اش در المپیک را نقش بر آب شده می‌دید، یکریز گریه کرد و حتی دلداری رقیب آلمانی‌اش هم به او روحيه نداد. پس از ۲۰ دقیقه که داوران از شور برگشتند، رای همان رای صادره بود: ششین آلام بازی را با نتیجه ۶ بر ۵ واگذار کرد. او که این تصمیم را باور نداشت، وسط پیست مسابقه

لندن بود. آنیل فرانسوی که در این مساده با رایان لوکتی آمریکایی به رقابت پرداخته بود، با اختلاف زیادی نسبت به او اول شد. لوکتی که با شکست دادن فلیس در روز اول رقابت‌ها نامش را سر زبان‌ها انداخته بود، به تندی بهتر از چهارمی نرسید.

المپیک

بیل گیتس، میهمان ناخوانده دهکده المپیک

■ پینگ‌پنگ‌باز ۱۶ساله آمریکایی او را «عمو بیل» صدا می‌زند. به گزارش خبرآنلاین: بیل گیتس، میلیاردر سرشناس آمریکایی و رییس کمپانی مایکروسافت میهمان ناخوانده مجموعه ورزشی «کسل آرن» در دهکده المپیک بود. او رفته بود تا بازی آریل سینگ، دختر ۱۶ساله آمریکایی که در مسابقه تنیس روی میز جلوی حریفی چینی بازی می‌کرد را ببیند. در تمام مدتی که این پینگ‌پنگ‌باز داشت با لیا ژائوژای ۲۲ساله، یکی از مدعیان مدال طلا بازی می‌کرد، بیل گیتس روی سکوی تماشاچیان نشسته بود و او را تشویق می‌کرد. سینگ ۱۶ساله واقعا کار را برای حریفی که در رده‌بندی جهانی ۱۱۲ رده از او بالاتر است، سخت کرده بود اما در نهایت ژائوژای بود که پیروز شد و او را از دور مسابقات حذف کرد. اما چرا بیل گیتس باید برای دیدن این مسابقه برود؟ او دوست آریل است و آریل او را «عمو بیل» صدا می‌کند. گیتس از خاطره پینگ‌پنگ‌هایی که با این دختر نوجوان بازی کرده، می‌گوید: «اولین بار که با او بازی کردم، ۹ سالش بود. او الان خیلی بهتر شده و با بهترین‌های دنیا مسابقه می‌دهد.» او بعد از پایان مسابقه، خطاب به خود آریل می‌گوید: «تو واقعا فوق‌العاده بودی.» از آریل سینگ در مورد احساسی که به خاطر حضور گیتس در سالن مسابقه دارد، می‌پرسند. او در پاسخ می‌گوید: «همین که دقیقه پیش یکی به من گفت که او اینجاست و من تازه متوجه حضورش شدم. از این موضوع واقعا غافلگیر شدم. از دیدن او واقعا خوشحال شدم و از این بابت از او متشکرم. او آدم بسیار مهمی است و اینکه آمده بازی من را ببیند، بزرگ‌ترین هدیه‌ای است که می‌توانستم بگیرم.» پینگ‌پنگ‌باز کم سن و سال کالیفرنایی در مورد بازی‌ای که ارائه داده هم صحبت کرد: «شاید از ۱۰ نمره ۱۰ را به خودم بدهم. هیچ‌وقت در هیچ تورنمنتی آنقدر خوب بازی نکرده بودم. خب. شاید ۹/۹ بدهم.»

انگلیس به امیرضا خادم ویزا نداد

■ سایت کمیته ملی المپیک نوشت: دبیرکل کمیته ملی المپیک ایران گفت: متأسفانه به‌رغم همه تلاش‌های کمیته که انجام دادیم، موفق به اخذ ویزا برای امیرضا خادم نشدیم و به همین دلیل سرپرست فدراسیون کشتی به جای وی در نشست فیلا در حاشیه بازی‌های المپیک لندن شرکت می‌کند. بهرام افشارزاده در ادامه افزود: متأسفانه اسم خادم در فهرست اولیه نبود تا برای وی کارت ویژه (آی‌دی‌کارت) که حکم ویزا را نیز دارد، صادر شود ولی ما بلافاصله برای دریافت ویزای جداگانه اقدام کردیم، و رییس فدراسیون بین‌المللی کشتی (فیلا) نیز در این زمینه وارد عمل شد اما تاکنون ویزا صادر نشده است. وی اظهار کرد: خادم را برای دریافت ویزا به آنکارا اعزام کردیم ولی سفارت انگلیس در آنجا نیز ویزای وی را صادر نکرد و به همین دلیل خطیب در اجلاس فیلا که روز پنجشنبه آینده در لندن برگزار می‌شود، شرکت می‌کند. افشارزاده گفت: ما هر تلاشی را که لازم بود انجام دادیم و همه مسیرها را طی کردیم ولی موفق نشدیم ویزای خادم را دریافت کنیم. با توجه به اینکه همه تشکیلات انگلیسی‌ها در زمینه صدور کارت ویژه بسته شده است، تلاش‌های ما از طریق اینجا نیز به بن‌بست خورد و نتوانستیم کاری بکنیم. این موضوع واقعا از کنترل ما خارج بود. پیش از این هم رواید سیدمهدی هاشمی، رییس فدراسیون تیراندازی صادر نشده بود.

رضازاده در لندن دست‌به‌ورنه شد

■ حسین رضازاده هم در حین تمرین وزنه‌بردانش در لندن، دست به ورنه شد. به گزارش خبرآنلاین، حسین رضازاده به عنوان تنها قهرمان ایرانی المپیک، در رییس فدراسیون هم است در محل تمرین رقابت‌های وزنه‌برداری رکوردی رکوردهای بالای اعضای تیم را می‌بیند، خودش هم هوس می‌کند به یاد تایام گذشته دست به میله و وزنه ببرد. او روز یکشنبه در کنار سایر وزنه‌داران تیم ملی ایران ابتدا کمی با میله خالی تمرین کرد و پس از آن دو وزنه ۱۰ کیلویی هم به میله اضافه کرد تا حسایی همه حاضران را به وجد آورد. در این لحظه حتی سرمربی تیم ملی قزاقستان که با عضا در سالن حضور داشت معایش را رها کرد تا بتواند برای قهرمان دو دوره المپیک دست بزند. وقتی رضازاده در سالن تمرین همان میله خالی را بالای سر می‌برد بیشتر حاضران در حال تماشا می‌بودند. پس از این حرکت رضازاده که تنها برای نرمش بود، بسیاری از حاضران سراغ او آمده و با زبان یزانی با او خوش‌ویش کردند. این افسرد از رنگ‌ها و نژادهای مختلف بودند. البته رضازاده می‌گوید در تهران هم هرازچندگاه با اعضای تیم ملی تمرین‌های سبک را انجام می‌دهد. او زمانی که از حضور او در رقابت‌های ورزشی انصراف داد، بیش از ۱۵۰ کیلوگرم بود که تاکنون با روش‌های مختلف حدود ۲۰ کیلوگرم از وزن بدنش را کم کرده است.

۸۰ تخت اقامتی در محل سه ستاره سپیدار اسالم
سه ستاره قاپ
مناسبترین مکان برای گردش واستراحت در
مجاورت جاده اسالم به خلخال
دفتر رزرواسیون تهران
۰۲۲۲۶۱۰۰۲=۳ و ۰۲۲۲۶۱۳۷۵=۶